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Saison :  24/25 Runde :  002 U15 Hallenkreismeisterschaft
Verband :  Bayerischer Fußball-Verband Kennung : 
Mannschaftsart :  016 C-Junioren Status :  Spielbetrieb freigegeben
Spielklasse :  479 Hallen-Kreisturnier Staffelleiter : 
Spielgebiet :  074 Kreis Rhön Telefon : 

E-Mail : 

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft
Spielleitung

Gastmannschaft
Assistent 1

Zeit/Tore
Assistent 2

Spielstätte

Sonntag, 15.12.2024

1 571747001 (SG) SC Frankonia Diebach 1. JFG Rhön 09:00 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747002 TSV Aubstadt TSV Großbardorf 09:12 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747003 (SG) RSV Wollbach (SG) SV Aura/KG 09:24 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747004 (SG) SV Herschfeld (SG) SC Frankonia Diebach 09:36 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747005 1. JFG Rhön TSV Aubstadt 09:48 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747006 TSV Großbardorf (SG) RSV Wollbach 10:00 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747007 (SG) SV Aura/KG (SG) SV Herschfeld 10:12 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747008 (SG) SC Frankonia Diebach TSV Aubstadt 10:24 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747009 (SG) RSV Wollbach 1. JFG Rhön 10:36 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747010 (SG) SV Herschfeld TSV Großbardorf 10:48 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747011 (SG) SV Aura/KG (SG) SC Frankonia Diebach 11:00 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747012 TSV Aubstadt (SG) RSV Wollbach 11:12 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747013 1. JFG Rhön (SG) SV Herschfeld 11:24 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747014 TSV Großbardorf (SG) SV Aura/KG 11:36 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747015 (SG) SC Frankonia Diebach (SG) RSV Wollbach 11:48 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747016 (SG) SV Herschfeld TSV Aubstadt 12:00 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747017 (SG) SV Aura/KG 1. JFG Rhön 12:12 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747018 TSV Großbardorf (SG) SC Frankonia Diebach 12:24 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747019 (SG) RSV Wollbach (SG) SV Herschfeld 12:36 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747020 TSV Aubstadt (SG) SV Aura/KG 12:48 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

1 571747021 1. JFG Rhön TSV Großbardorf 13:00 Dreifachturnhalle Mellrichstadt

* -  Ergebnis ist anerkannt U -  Urteil
** -  Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt V -  Verwaltungsentscheid

S -  Spielinstanz
T -  Testspiel
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